
 

Україна 
Правдинський ліцей 

Білозерської селищної ради Херсонської області 
75012 с.Правдине вул. Висоцької,51 тел/факс. 54-1-48,e-mail: 

pravdyne@ukr.net 
 

НАКАЗ 
від 04.11.2023 року​                                 № 160 
 
 Про проведення підвищення кваліфікації  
керівників, заступників керівників та вчителів,  
які забезпечують реалізацію Державного стандарту базової  
середньої освіти на першому (адаптаційному)  
циклі базової середньої освіти у 2023/24 навчальному році  
  Відповідно до листа КВНЗ «Херсонська академія неперервної освіти» № 

01-08/272 від 03.112023 року «Про проведення підвищення кваліфікації 

керівників, заступників керівників та вчителів закладів освіти, які забезпечують 

реалізацію Державного стандарту базової середньої освіти на першому 

(адаптаційному) циклі базової середньої освіти у 2023/24 навчальному році», за 

кошти державної освітньої субвенції згідно з графіком (Додаток 1) на основі 

попередньої реєстрації (лист академії від 12.10.2023 № 01-08/239), з метою 

безпеки та захисту персональних даних педагогічних працівників із 

зареєстрованими на підвищення кваліфікації слухачами будуть контактувати 

тренери-педагоги (через ел.пошти та месенджери на вказані номери телефонів) 

НАКАЗУЮ: 
1 Педагогічним працівникам:                                                                                                    

1.1 з 10 листопада по 02 грудня 2023 року відбуватимуться підвищення 

кваліфікації керівників, заступників керівників та вчителів закладів освіти, які 

забезпечують реалізацію Державного стандарту базової середньої освіти на 

першому (адаптаційному) циклі базової середньої освіти у 2023/24 навчальному 

році. Підвищення кваліфікації буде проходити в дистанційному форматі в  

 



 

синхронному режимі. Обсяг програми підвищення кваліфікації складає 30 

годин. Заняття проходитимуть на платформах ZOOM та Google Сlassroom.           

1.2 до 08 листопада 2023 року всіх зареєстрованих на підвищення кваліфікації 

буде додано до гугл-класів за вказаними під час реєстрації ел. адресами. У 

гугл-класах буде розміщено інформацію про дати початку навчання (з 10.11 чи з 

24.11), якщо до 08 листопада ви не отримали на ел. пошту запрошення на 

приєднання до гугл-класу, просимо зв’язатися з координатором освітньої галузі 

(додаток до листа). Під час перегляду пошти зверніть увагу також на папку 

«Спам».                                                                                                                                    

2. Адміністрації закладу надати наказ про скерування на курси за кошти 

державної субвенції.  

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Т.Ю.Варзар. 

 

 

 

  Директор ліцею                         Світлана   СТРІЛЕЦЬКА 

 


